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7 شهرستانها

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای گیلان:

 رشد اوج بار سال جاری، بالاتر 
از میانگین 5 ساله است

گیلان – طاهره قاضی خبرنگار اقتصادســرآمد -رشد بار سال 
جاری به دلیل افزایش دمای هوا، مهاجرت و رشد گردشگری 
از میانگین 5 ساله رشد اوج بار استان بالاتر بود.حسن قنبرزاده  از رشد بار 
8.3 درصدی استان گیلان بر اساس آمار 15 دقیقه ای کنتورهای بازار برق و 
رشد 10 درصدی براساس اطلاعات ثبت شده لحظه ای سامانه اسکادا خبر 
داد و گفت: این میزان رشــد، از میانگین 5 ساله رشد اوج بار استان )3.95 
درصد( نیز بسیار بالاتر بوده است. از جمله دلایل اصلی این رشد اوج بار، 
افزایش دمای هوا و شــیوع پدیده مهاجرت به استان در سال های اخیر به 
دلیل کم آبی و خشکسالی می باشد به طوریکه مصرف انرژی در مرداد ماه 
سال 1402 نسبت به مدت مشابه سال گذشته، بیش از 11.8 درصد افزایش 
داشته است.وی افزود: مسئله مهاجرت و رشد گردشگری علاوه بر رشد 
سریع اوج بار، باعث ارزشمند شدن و افزایش شدید قیمت زمین شده، به 
نحوی که تهیه زمین مناسب برای احداث پست  بســیار دشوار می باشد.

وی تصریح کرد: حتی در صورت تهیه زمین به دلیل تراکم شدید منطقه و 
وجود منابع طبیعی شامل جنگل، تالاب، ... و قوانین بسیار سخت در این 
حوزه، احداث خطوط جدید هوایی در بسیاری از موارد تقریباً غیرممکن 
بوده و احداث پســت جدید نیز بدون برقراری اتصالات، ارزشمند نبوده 
ومشکلی را حل نمی کند.معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای گیلان 
برای حل این مشکل، گفت: راهکاری مانند افزایش ظرفیت خطوط موجود 
با هادی پرظرفیت برای حل این مسئله بسیار کارساز و ضروری  می باشد.

وی افزود: با توجه به رطوبت بالای گیلان که موجب خوردگی و کاهش 
استقامت تجهیزات پست و به خصوص تجهیزات خط می شود و فرسودگی 
بسیاری از خطوط استان را موجب می شود، تعویض هادی های موجود با 
هادی های پرظرفیت در قالب پروژه های رفع فرسودگی نیز راهکار دیگری 
است که می تواند بسیار اثرگذار باشد.قنبرزاده گفت: دو یا چند مداره کردن 
خطوط تک مداره موجود، هماهنگی با ادارات راه، مســکن و شهرسازی 
در زمان اجرای پروژه هایی نظیر کمربندی شــهری و بین شهری و  امکان 
احداث خطوط انتقال و فوق توزیع در بلوار، وسط اتوبان و یا جاده از دیگر 
راهکارهایی اســت که می توانند مفید بوده و باعث پایداری بیشتر شبکه 

برق استان شوند.

رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج مطرح کرد : 

 پروژه ها با توجه به بضاعت مالی
 و اولویت  شهرها دسته بندی شوند 

البرز- عینی  خبرنگار اقتصادســرآمد- رئیس شــورای اسلامی 
شهرســتان کرج گفت:  پروژه ها باید با توجه به بضاعت مالی بر 
اساس اولویت  شهرها و اهمیت دسته بندی شوند و آن هایی که از اهمیت و 

زمانبندی توامان برخوردار هستند در اولویت قرار گیرند. 
علی قاسم پور در نشســت بررسی مسائل شهرهای شهرســتان کرج که در 
شورای اسلامی شهر محمدشــهر برگزارشــد گفت : به نمایندگی از جامعه 
شورایی کرج از نماینده ولی فقیه در استان البرز، استاندار، نمایندگان مجلس 
و رئیس جمهور بابت ارتقای سیاســی شهرستان های محمدشهر و کمالشهر 

تشکر می کنم. 
وی  تصریح کرد : شهرستان شدن این دو شهر در نهایت موجب رونق آن ها و 

فراهم شدن جای بهتری برای زندگی مردم ساکن خواهد شد . 
قاســمپور افزود : بسیاری از جمعیت ساکن در شــهرهای استان البرزو کرج  
ســرریز جمعیتی پایتخت هســتند و این موضوع باید مدنظر قــرار گیرد که 
امیدواریم با تلاش های مدیران ارشد استان و رئیس جمهورمحترم  اتفاقات 
خوبی در این زمینه در راه باشد . قاســم پور اذعان کرد: بسیاری از مسائلی که  
مرتبت  بر شهرها و شهرداری هاست مانند تورم و افزایش چشمگیر نهاده های 
خدمت شــهرداری ،  از نظر ریالی در ید مدیران نیست و معمولا بودجه های 
شهرها  که خود شهروندان تامین می شــود کفاف بسیاری از امورات  را نمی 
دهد.  وی تصریح کرد : شوراها و شهردارها با استفاده از راهکارهای مختلف 

استفاده کردند ودر حد توان خود خدمت راسانی کرده اند .   
رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج گفت : در 6 ماه  سال جاری 92 درصد 

بودجه شهرداری کرج جذب شده است  
قاســمپور ادامه داد : امروز پروژه ها باید با توجه به بضاعت مالی بر اســاس 
اولویت  شهرها و اهمیت دسته بندی شوند و آن هایی که از اهمیت و زمانبندی 

توامان برخوردار هستند در اولویت قرار گیرند. 
این مسول افزود :  از این دوره از شــوراهای اسلامی حدود 21 ماه باقی مانده 
است که به سرعت تمام خواهد شد و آنچه از ما باقی می ماند سمت و مسولیت 
ما نیســت بلکه عملکرد و رویکردها است . قاســمپور ادامه داد : کرج برای 
شهرهای اطراف شاید مشکلاتی به وجود آورد که با برگزاری جلسات مشترکی 

در شهرهای اقماری در رفع مشکلات بکوشیم . 

سرپرست فرمانداری بندرعباس:

 قصه های قدیمی هرمزگان
 به نمایش تبدیل شود

 هرمــزگان- پرویزی خبرنگار اقتصادســرآمد- سرپرســت 
فرمانداری بندرعباس با حضور در جمع هنرمندان تئاتر استان 
هرمزگان در آیین سی و پنجمین جشنواره تئاتر هرمزگان گفت: قصه های 

قدیمی هرمزگان به نمایش تبدیل شود
به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بندرعباس حبیب بهادری 
سرپرســت فرمانداری در  آیین اختتامیه ســی و پنجمین جشنواره تئاتر 
استان هرمزگان  ضمن خدا قوت به هنرمندان شرکت کننده در جشنواره 
گفت:قصه ها و داســتان های قدیــم هرمزگان قابلیت تبدیل شــدن به 
نمایشنامه  دارد.نماینده عالی دولت در شهرستان بندرعباس  بیان کرد: از 
همه بزرگوارانی که در حوزه هنر استان تلاش می کنند از جمله مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد هرمزگان، هیئت داوران جشنواره، رئیس انجمن تئاتر و 
همه هنرمندان استان تشــکر می کنم که چراغ هنرهای نمایشی را در این 
استان روشن نگه داشته اند. بهادری افزود: سی و پنجمین جشنواره تئاتر 

در استان هرمزگان نشان از  قوت کار و استمرار هنرمندان استان است. 
وی با اشاره به اهمیت قصه در نمایش ادامه داد: نمایشنامه نویسی یکی از 
مهمترین ارکان تئاتر است که باید به شکل جدی و ویژه ای به آن پرداخته 
شــود. ما اگر نگاه محلی و منطقه ای به این موضوع داشته باشیم قطعاً در 
سطح بین المللی حرفی برای گفتن خواهیم داشت. قصه های قدیمی بجا 
مانده از پدربزرگ و مادربزرگ های ما بســتر بسیار مناسبی برای تبدیل 
شدن به نمایشنامه است.سرپرست فرمانداری بندرعباس بیان کرد: آرزو 
می کنم روزی بتوانیم در زمینه زیرساخت های هنرهای نمایشی با کمک 
شهرداران محترم به مرحله ای برسیم که در سطح استان شاهد سالن های 
حرفه ای تئاتر باشیم که این موضوع همواره و هر ساله از مطالبات جدی 
و در اولویت هنرمندان هنرهای نمایشــی استان بوده است. هرمزگان در 
زمینه هنرهای نمایشی با توجه به پیشینه ای که دارد حرف های بسیاری 
برای گفتن دارد و نیازمند حمایت و  فعالیت های جدی در این زمینه است.
گفتنی است: سی و پنجمین جشنواره تئاتر استان هرمزگان، 30 آبان الی 2 
آذر ماه با حضور 8 گروه نمایشی در بخش صحنه ای و 7 گروه نمایشی در 
بخش خیابانی در پلاتو آفتاب، فرهنگسرای طوبی و مکان های عمومی 

سطح شهر بندرعباس برگزار شد.

گلستان – گروه اســتان ها- سواحل خزر ظرفیت 
بکری برای گســترش مبادلات تجــاری ایران با 
کشورهای حاشیه این دریا به شمار می رود که فعالان اقتصادی 
گلستان معتقدند به دلیل فراهم آوردن امکانات و زیرساخت های 
مطلوب و همچنین گسترش دیپلماسی اقتصادی دولت سیزدهم 
با کشورهای آسیای میانه، شــتاب بیشتر در گسترش مبادلات 

تجاری از طریق این دریا ضروری است.
به گزارش اقتصادســرآمد، ایجاد ســامانه اطلاعات برخط از 
موجودی لجستیک بنادر شــمالی، اســتقرار و بهره گیری از 
کشــتی »رورو« و »کانتینر بر« در بنادر امیرآباد، نوشهر و انزلی، 
ایجاد زیرساخت راه زمینی اینچه برون به »بندرترکمن باشی« 
ترکمنستان، تقویت زیرســاخت جاده ارتباطی با بندر امیرآباد 
بهشهر، راه اندازی بندر خواجه نفس گمیشان و استقرار گمرک 
تخصصی در گلستان از جمله زیرساخت های استفاده هرچه 

بهتر از ظرفیت دریای خزر است.
در حاشــیه دریای خزر پنج کشــور جمهوری اسلامی ایران، 
ترکمنستان، آذربایجان، قزاقســتان و روسیه با جمعیت 270 
میلیون نفر وجود دارد که 80 میلیون نفر آن در ایران سکنی دارند 
که بازارهای این کشورها، فرصت بسیار مغتنمی برای صادرات 
از طریق سواحل خزر به شمار می رود و باید از توجه ویژه دولت 
سیزدهم در حوزه تقویت دیپلماسی اقتصادی برای بهره گیری 
از این ظرفیت بکر در گسترش مبادلات تجاری استفاده بهتری 

صورت گیرد.
ســفرهای منطقه ای ریس جمهــور، میزبانــی از همتایان در 
تهران، گفت وگوهای تلفنی، ایجــاد مراکز تجاری و حمایت 
از هیات های اقتصادی و گســترش سفرهای فعالان اقتصادی 
کشور از جمله در اســتان های مرزی با کشورهای همسایه از 

مهمترین اقدامات دولت سیزدهم در راستای تقویت دیپلماسی 
اقتصادی است.

یک فعال اقتصادی اتاق بازرگانی،صنایع، معادن و کشاورزی 
گرگان معتقد است: مشکل پایداری کم و گسترش اندک فعالیت 

تجاری در دریای خزر، نبود لجستیک برخط دریایی است.
محمد احمدی افزود: بــرای آن که تجــار از ظرفیت حمل و 
نقل در دریای خزر به خوبی در حوزه صــادرات و واردات با 
کشورهای ساحلی آن اســتفاده کنند، پیگیری و حل لجستیک 
برخط ضروری است چون فراهم کردن شرایط می تواند نقش 
ویژه و اثرگذار در حل دغدغه این قشر برای فعالیت وکاهش 

هزینه ایفا کند.
این فعال اقتصادی گلستان پیشنهاد کرد برای راه اندازی لجستیک 
برخط دریایی در سواحل استان های شمالی از تجربه کشورهای 

همسایه از جمله ترکمنستان بهره گرفته شود.
وی همچنین خواستار فعالیت کشتی»رو رو« در بنادر امیرآباد 
و انزلی مازندران در جابجایی کالا با کشورهای حاشیه خزر به 

ویژه روسیه شد.
رییس کمیســیون صادرات اتاق بازرگانــی، صنایع، معادن و 
کشاورزی گرگان گفت: این استان ظرفیت ایجاد و بهره برداری 
بندر ساحلی را برای رونق مبادلات تجاری در حوزه دریایی دارد 
ولی از وجود آن بی نصیب است.سعید صفوی خواستار پیگیری 
و جذب سرمایه گذاری برای ایجاد بندر ساحلی در گلستان در 

راستای استفاده از ظرفیت بکر ساحل استان شد.
وی فراهم کردن شرایط بهتر در استفاده از تعرفه ترجیحی برای 
مبادلات تجاری با کشورهای حاشیه دریای خزر، ایجاد سامانه 
برخط لجستیک دریایی در بنادر دریایی شمالی، اقدام موثر در 
حوزه روابط بین الملل برای پایین آوردن هزینه ترانزیت کالا با 

بهره گیری از خط ریلی موجود از چین به ایران و کشــورهای 
اروپایی و تخصیص به موقع ارز توسط بانک مرکزی به تجار 
صادر کننده را از جمله مشکلات تجار برای فعالیت اقتصادی 
با کشورهای حاشیه خزر برشمرد و خواستار پیگیری در حل 
آن ها شــد.رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
گرگان نیز با اشــاره به این که وجود دیپلماسی سیاسی خوب 
عامل بهبود دیپلماســی اقتصادی است، گفت: دولت سیزدهم 
در این زمینه خوب ورود کرده و نمونــه بازر آن را می توان در 
تقویت دیپلماسی سیاسی با کشور ترکمنستان ملاحظه کرد که 
موجب باز شــدن راه جدید در توسعه دیپلماسی اقتصادی در 

منطقه شده است.
امیر یوسفی افزود: در سفر اخیر هیاتی از استان گلستان متشکل 
از مسوولان و فعالان اقتصادی به کشور ترکمنستان، موفقیت 
دیپلماسی سیاسی دولت سیزدهم به خوبی لمس شد ولی نیاز 

بیشتر به سرمایه گذاری در این زمینه داریم.
وی همچنین خواســتار همکاری بیش از گذشته سفارتخانه 
جمهوری اســلامی ایران در گســترش مبــادلات تجاری با 
فعالان اقتصادی شد و گفت: بخشی از فضای سفارتخانه های 
جمهوری اسلامی ایران به ویژه حاشیه دریای خزر به معرفی 

ظرفیت های تجاری کشور اختصاص داده شود.
وی از همکاری دفتر نمایندگی امور خارجه در گرگان نیز برای 
رفع موانع تردد تجار اقتصادی با کشــورهای همسایه به ویژه 

کشور ترکمنستان قدردانی کرد.
نایب رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان 
نیز با اشاره به ظرفیت بکر ساحل خزر در این استان و همسایگی 
و دسترسی به کشورهای حاشــیه دریای خزر خواستار ایجاد 
زیرساخت موردنیاز برای اســتفاده از آن در تقویت مبادلات 

تجاری گلستان شد.
علی محمد چوپانی خواســتار پیگیری تســریع در راه اندازی 
طرح شیرین آب از دریای خزر در ساحل استان گلستان شد و 
گفت: بهره برداری از این طرح می تواند بخشی از آب شیرین 

استان های همجوار را تامین کند.
وی افزود: اتاق بازرگانی گرگان بــه عنوان بخش خصوصی 
آمادگی دارد که در اجرا و بهره بــرداری از طرح مزبور با واریز 

سهم 30 درصدی خود مشارکت داشته باشد.
مدیرکل گمرکات گلســتان نیز با قدردانی از دولت سیزدهم 
در تقویت دیپلماسی سیاســی با کشورهای همسایه و تقویت 
دیپلماسی اقتصادی برای گسترش مبادلات تجاری با کشورهای 
آسیای میانه و حاشیه دریای خزر گفت: باید وزارت امورخارجه 
بیشتر در این راستا تلاش داشــته تا مشکلات فراروی تجار از 

جمله استان گلستان برطرف شود.
شهریار شهریاری افزود: باید از ظرفیتی که جمهوری اسلامی 
ایران برای گسترش مبادلات تجاری با کشورهای همسایه دارد 

به خوبی استفاده کرد./ ایرنا

استاندار لرستان

۳۰ درصد قبول شدگان آزمون استخدامی 
معلمان از دانشگاه پیام نور کشور است 

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادســرآمد- استاندار لرستان گفت: اجرای 
طرح آمایش رشــته ها در دانشگاه پیام نور اســتان ضروری است تا رشته های 

تحصیلی به فراخور ظرفیت های موجود و نیازهای جامعه ساماندهی شود. 
فرهاد زیویار در دیدار با ابراهیم تقی زاده رییس دانشگاه پیام نور کشور اظهار کرد: 
پژوهش های کاربردی که تبدیل به فناوری شود یکی از نیازهای اساسی کشور 

است که دانشگاه ها از جمله پیام نور باید نسبت به آن تاکید ویژه داشته باشند.
وی افزود: در طرح نظام مسایل دانشگاه ها از جمله پیام نور باید مشکلات کشور 
همچون فشارهای اقتصادی ناشی از تحریم ها و تغییرات ساختاری جمعیت که 

با آن مواجه هستیم در نظر گرفته شود.
زیویار با اشاره به برنامه مولدســازی مجموعه "داوود رشید کوهدشت" عنوان 
کرد: این مجموعه تحت مالکیت دانشــگاه پیام نور است که باید مولد سازی آن 

برای بازسازی و توسعه ساختمان دانشگاه پیام نور در دستور کار قرار گیرد.
وی ادامه داد: با توجه به دور دســت بودن مجموعه و عدم استقبال دانشجویان 
نسبت به این مجتمع، می توان از اعتبار فروش و یا تهاتر آن برای توسعه ساختمان 

اصلی دانشگاه پیام نور کوهدشت استفاده کرد.
استاندار لرستان با تاکید بر اینکه پیگیری های لازم توسط فرماندار کوهدشت و 

رییس دانشگاه پیام نور استان باید در دستور کار قرار گیرد بیان کرد: رفع مشکلات 
ساختمان دانشگاه پیام نور واقع در مجموعه دهکده المپیک خرم آباد نیز توسط 
اســتانداری و مدیران کل ورزش و جوانان، مدیریت و برنامــه ریزی، اقتصاد 
و دارایی و همچنین رییس دانشگاه پیام نور اســتان برای تهاتر در دست انجام 
است. ابراهیم تقی زاده ضمن تشریح دستاوردها، توانمندی های علمی و عدالت 
آموزشی دانشگاه پیام نور کشــور اظهار کرد: از حدود 150 هزار قبولی سازمان 
سنجش، 81 هزار نفر در این دانشگاه ثبت نام نهایی انجام داده اند که نشان دهنده 

کیفیت آموزشی مجموعه است.
وی با بیان اینکه 30 درصد قبول شــدگان آزمون استخدامی معلمان از دانشگاه 
پیام نور کشور است عنوان کرد: با هدف چابک سازی نیز برای 130 واحد و مرکز 

دانشگاهی پیام نور در سطح کشور، آمادگی تجمیع اعلام شده است.

 فعالان اقتصادی گلستان
  چشم انتظار گسترش تجارت

 با همسایگان دریای خزر
مدیر کل صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی

 فرش ،هنر اصیل ایرانی است که متعلق
 به همه مردم است 

مدیر کل صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی 
گفت:به طور قطع کســانی که در نگهداشت هنر 
اصیل ایرانی که فرش اســت  کمک می کنند باید 
قدرشان را بهتر بدانیم . حمایت هایی که دولت در 
حال حاضر از بافنده ها انجام می دهد نیز درهمین 
راستا است وی اظهار داشت: فرش دستباف متعلق 
به کل مردم ایران اســت و ســابقه دیرینه دارد و 
یکی ازاولویت های ســازمان صنعــت، معدن و 
تجارت می باشد.خوشــبختانه با پیگیری هایی که 
وزارت صمت انجــام داد، مرکز ملی فرش در این 
ســاختار باقی ماند و درحال حاضر درخراســان 
رضوی اداره فرش و مســئول ویژه پیگیری برای 
توسعه کارها وصادرات داریم. همچنین موضوع 
مربوط به مشــکل بیمه تامیــن اجتماعی قالیبافان 
پیگیری می شــود که البته دولــت حمایت های 
 خوبی را انجام داده و مشکلاتشان را به تدریج حل

 می کند.
 امیررضا رجبی  خاطر نشان ساخت: خوشبختانه 
همه استان ها تلاش شان را می کنند که در حوزه های 
مختلف رشد نمایند و این در حالیست که در برخی 
از دوره های زمانی ممکن اســت اســتانی بتواند 
بازاریابی بهتــری انجام بدهــد.وی درخصوص 
چهاردهمین نمایشــگاه فرش دستباف مشهد بیان 
داشت: امروز در نمایشــگاه فرش دستباف شاهد 
ایده هــا ،طرح های جدید و تلفیــق ایده ها بودیم 
.فرش دستباف هنراست و هنر نیز نامحدود است 
و نمی توان برای آن حد و مرزی قائل شــد. دست 
همه کســانی که درحفط این هنر اصیل و ماندگار 
تلاش می کنند رامی بوســیم چــون باعث افتخار 

ایرانی هستند.
مدیرکل صمت اســتان دربــاره وضعیت این هنر 
اصیل اظهار داشــت : به اعتقاد مــن جایگاه هایی 
که به جهت متمرکز یا نیمه متمرکز درکارگاه های 
قالی بافی داریم رو به رشــد است . از طرفی بحث 
تولید ، فروش وعرضه به مردم و بازاریابی هر کدام 
تخصص خودش را دارد و همه آن ها باید در مسیر 
زنجیره ،سودشان را ببرند و ما باید تلاش کنیم که 

یک سود منطقی داشته باشند. 
زیرا هر کدام از این حلقه های زنجیره نباشــند کار 
تولید کننده به مشــکل می خــورد. وی ادامه داد: 
درحال تولیدات افزایش پیدا کرده است لذا موضوع 
بازاریابی که فروش درســت محصولات است ، 
اهمیت زیادی دارد. نباید فروشــنده را در مقابل 
تولید کننده قرار بدهیم . این ها یک زنجیره به هم 
پیوسته اند که هر کدام از آن ها خوب کار نکنند کل 
کار تولید مختل می شود اما آن که یک سود منطقی 
برای زنجیره تعریف بکنیم مهمترین موضوع است 

که باید مدنظر قرار گیرد.
امیر رضا رجبی افزود: فروشنده یا کسی که در بازار 
فرش کار می کند سرمایه گذاری ،بازاریابی و گاهی 
بازارهای جدید را تعریــف می کند وحتی ممکن 
است که گاها تسهیلات بدهد تا بتواند تولید کننده 
محصولاتش را بفروشد. پس ما باید زنجیره را کامل 
ببینیم اما به طور قطع کسانی که در نگهداشت هنر 
اصیل ایرانی که فرش اســت  کمک می کنند باید 

قدرشان را بهتر بدانیم . 

شناسایی ۴۰ هزار فقره انشعاب غیرمجاز 
آب طی دو سال در شیراز

شــیراز - غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد-
مدیرعامل آبفای شهرســتان شــیراز گفت: از دو 
سال گذشته تاکنون بیش از 40 هزار فقره انشعاب 
غیرمجاز آب در شیراز شناســایی شده که تاکنون 
بخش عمده آنها به انشعاب مجاز تبدیل شده و این 

روند تبدیل وضعیت همچنان ادامه دارد. 
بهمن بهروزی با اشاره به شناسایی بیش از 4 هزار 
فقره انشــعاب غیرمجاز آب در شهرستان شیراز 
گفت: از کل انشعاب های غیرمجاز شناسایی شده 
از سال 1400 تاکنون، بیش از 33 هزار و 608 فقره 

به انشعاب مجاز تبدیل شده است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب شیراز اذعان 
داشت: در سال 1400 تعداد 20 هزار و 226 فقره 
انشعاب غیرمجاز شناسایی و از این تعداد 15 هزار 
و 585 فقره به مجاز تبدیل شــد. تعداد انشــعاب 
غیرمجاز در ســال 1401 نیز 11هزار و 582 فقره 
بود که 10هــزار و 631 مورد آن بــه مجاز تبدیل 

وضعیت شد.
وی تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون نیز 
از هشت هزار و 225 فقره انشعاب غیرمجاز، هفت 
هزار و 392 مورد به مجاز تبدیل  شده و این عملیات 

همچنان ادامه دارد.
 بهروزی با بیان اینکه انشــعاب غیرمجاز به دلیل 
اســتفاده از اتصالات غیراســتاندارد، ســلامت 
شــبکه آب را نیز در معرض خطــر آلودگی قرار 
می دهد، خاطرنشــان کرد: انشعاب های غیرمجاز 
در کنار خســارت های مالی، موجــب هدر رفتن 
حجم زیادی از آب شــرب و ایجاد مشــکلات 
 جدی برای خدمات رســانی مطلوب به مشترکان 

خواهد شد.

ایرانزمین


